
ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:17.91.1

2017ΑΥΓΕΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215996 ΚΟΡ8 00:22.75.2

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 00:23.02.3

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 00:23.54.4

2017ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ215937 ΚΟΡ8 00:28.00.5

2017ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ217196 ΚΟΡ8 00:28.17.6

2017ΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216144 ΚΟΡ8 00:28.29.7

2017ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΟΣΛΑΡ214391 ΚΟΡ8 00:28.76.8

2017ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΝΟΧΑΝ204699 ΚΟΡ8 00:30.95.9

2017ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216843 ΚΟΡ8 00:31.79.10

2017ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ216265 ΚΟΡ8 00:32.01.11

2017ΣΕΧΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΣΛΑΡ214398 ΚΟΡ8 00:32.42.12

2017ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΧΑΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ217198 ΚΟΡ8 00:32.80.13

2017ΝΤΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ216171 ΚΟΡ8 00:34.57.14

2017ΜΕΛΙΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ217201 ΚΟΡ8 00:57.43.15
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ208159 ΚΡ9 00:19.27.1

2016ΒΟΥΖΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ209338 ΚΡ9 00:21.82.2

2016ΤΑΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208519 ΚΡ9 00:22.79.3

2016ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208497 ΚΡ9 00:22.87.4

2016ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ215291 ΚΡ9 00:26.43.5

2016ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208815 ΚΡ9 00:27.22.6

2016ΤΣΙΑΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213376 ΚΡ9 00:30.97.7

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215028 ΚΡ9 00:35.89.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:18.19.1

2017ΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ214261 ΑΓ8 00:18.61.2

2017ΒΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214966 ΑΓ8 00:21.02.3

2017ΚΑΛΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215490 ΑΓ8 00:21.14.4

2017ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΠΟΣΛΑΡ216746 ΑΓ8 00:21.40.5

2017ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215297 ΑΓ8 00:21.43.6

2017ΒΑΡΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215071 ΑΓ8 00:21.60.7

2017ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214942 ΑΓ8 00:22.01.8

2017ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ204851 ΑΓ8 00:22.73.9

2017ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216211 ΑΓ8 00:22.93.10

2017ΚΥΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214399 ΑΓ8 00:23.66.11

2017ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216684 ΑΓ8 00:23.90.12

2017ΜΕΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215106 ΑΓ8 00:24.28.13

2017ΓΚΕΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214944 ΑΓ8 00:25.23.14

2017ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤ ΠΟΣΛΑΡ216015 ΑΓ8 00:25.38.15

2017ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ217294 ΑΓ8 00:26.28.16

2017ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217216 ΑΓ8 00:27.56.17

2017ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ217341 ΑΓ8 00:28.40.18

2017ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217086 ΑΓ8 00:28.58.19

2017ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ217180 ΑΓ8 00:28.69.20

2017ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ217192 ΑΓ8 00:30.35.21

2017ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ215936 ΑΓ8 00:30.46.22

2017ΓΚΑΜΟ ΑΝΤΖΕΛΟ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217158 ΑΓ8 00:31.35.23

2017ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215558 ΑΓ8 00:32.00.24

2017ΣΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ215932 ΑΓ8 00:32.15.25

2017ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216776 ΑΓ8 00:32.53.26

2017ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν ΑΚΑΚΑΡΔ217200 ΑΓ8 00:34.15.27

2017ΖΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ216188 ΑΓ8 00:34.60.28

2017ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215968 ΑΓ8 00:36.12.29

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-Π ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215030 ΑΓ8 00:39.20.30

2017ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ216765 ΑΓ8 00:39.69.31

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215029 ΑΓ8 00:40.02.32

2017ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216304 ΑΓ8 00:41.81.33
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9 00:18.11.1

2016ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208090 ΑΓ9 00:19.26.2

2016ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208483 ΑΓ9 00:19.75.3

2016ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ215683 ΑΓ9 00:21.35.4

2016ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216748 ΑΓ9 00:22.69.5

2016ΝΤΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216170 ΑΓ9 00:24.16.6

2016ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216164 ΑΓ9 00:24.71.7

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 00:24.74.8

2016ΧΛΟΠΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ217373 ΑΓ9 00:33.58.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ217199 ΑΓ9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215863 ΚΟΡ8 00:26.10.1

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 00:27.87.2

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:29.08.3

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 00:30.43.4

2017ΠΑΝΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ217183 ΚΟΡ8 00:31.10.5

2017ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216123 ΚΟΡ8 00:32.61.6

2017ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΕΤΡΙΚ215818 ΚΟΡ8 00:34.60.7

2017ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214967 ΚΟΡ8 00:41.04.8
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209173 ΚΡ9 00:24.86.1

2016ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208505 ΚΡ9 00:26.08.2

2016ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212441 ΚΡ9 00:26.62.3

2016ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208157 ΚΡ9 00:27.62.4

2016ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208497 ΚΡ9 00:28.62.5

2016ΣΟΦΟΥ ΒΑΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208100 ΚΡ9 00:30.27.6

2016ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ216200 ΚΡ9 00:37.26.7
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΕΑΝΑΒ215027 ΑΓ8 00:23.59.1

2017ΒΑΡΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215071 ΑΓ8 00:26.63.2

2017ΚΑΛΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215490 ΑΓ8 00:26.80.3

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ215862 ΑΓ8 00:27.84.4

2017ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215558 ΑΓ8 00:32.61.5

2017ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216845 ΑΓ8 00:33.56.6

2017ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217216 ΑΓ8 00:35.86.7

2017ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215077 ΑΓ8 00:40.30.8

2017ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217159 ΑΓ8 00:40.55.9
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http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209791 ΑΓ9 00:25.79.1

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208091 ΑΓ9 00:30.08.2

2016ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216748 ΑΓ9 00:32.55.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215863 ΚΟΡ8 00:24.46.1

2017ΘΕΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ214656 ΚΟΡ8 00:25.44.2

2017ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΕΤΡΙΚ215818 ΚΟΡ8 00:27.00.3

2017ΝΤΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ216171 ΚΟΡ8 00:27.22.4

2017ΑΥΓΕΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215996 ΚΟΡ8 00:27.68.5

2017ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ214655 ΚΟΡ8 00:29.83.6

2017ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΟΣΛΑΡ214391 ΚΟΡ8 00:30.92.7

2017ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΑΚΑΡΔ215937 ΚΟΡ8 00:32.38.8

2017ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216843 ΚΟΡ8 00:32.82.9

2017ΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216144 ΚΟΡ8 00:33.60.10

2017ΓΙΑΝΤΖΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΝΟΧΑΝ204699 ΚΟΡ8 00:34.07.11

2017ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΧΑΡΑ ΑΚΑΚΑΡΔ217198 ΚΟΡ8 00:36.35.12

2017ΣΕΧΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΟΣΛΑΡ214398 ΚΟΡ8 00:36.55.13

2017ΤΣΙΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑΜ ΠΟΣΛΑΡ217190 ΚΟΡ8 00:37.79.14

2017ΤΣΙΝΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΛΑΡ217197 ΚΟΡ8 00:42.61.15

2017ΜΕΛΙΣΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ217201 ΚΟΡ8 00:50.50.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ210513 ΚΡ9 00:21.87.1

2016ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ208159 ΚΡ9 00:23.76.2

2016ΤΑΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208519 ΚΡ9 00:25.33.3

2016ΔΙΩΧΝΟΥ ΣΑΡΡΑ ΓΝΟΑ214625 ΚΡ9 00:26.75.4

2016ΣΟΦΟΥ ΒΑΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208100 ΚΡ9 00:27.19.5

2016ΒΟΥΖΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ209338 ΚΡ9 00:27.90.6

2016ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ216200 ΚΡ9 00:30.27.7

2016ΤΣΙΑΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213376 ΚΡ9 00:32.08.8

2016ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΜΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ215291 ΚΡ9 00:34.06.9

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215028 ΚΡ9 00:35.06.10

2016ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208815 ΚΡ9 00:35.90.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ214261 ΑΓ8 00:22.09.1

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ215862 ΑΓ8 00:24.77.2

2017ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΠΟΣΛΑΡ216746 ΑΓ8 00:25.77.3

2017ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216845 ΑΓ8 00:26.27.4

2017ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215297 ΑΓ8 00:26.98.5

2017ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214942 ΑΓ8 00:27.40.6

2017ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216211 ΑΓ8 00:27.79.7

2017ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ204851 ΑΓ8 00:29.29.8

2017ΜΕΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215106 ΑΓ8 00:29.44.9

2017ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΛΑΡ216764 ΑΓ8 00:30.36.10

2017ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤ ΠΟΣΛΑΡ216015 ΑΓ8 00:30.39.11

2017ΣΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ215932 ΑΓ8 00:30.90.12

2017ΓΚΕΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214944 ΑΓ8 00:31.30.13

2017ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217086 ΑΓ8 00:33.23.14

2017ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦ ΠΟΣΛΑΡ214667 ΑΓ8 00:33.42.15

2017ΚΥΡΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214399 ΑΓ8 00:33.81.16

2017ΓΚΑΜΟ ΑΝΤΖΕΛΟ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217158 ΑΓ8 00:33.96.17

2017ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ215936 ΑΓ8 00:33.99.18

2017ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ217159 ΑΓ8 00:34.35.19

2017ΛΟΥΦΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ217180 ΑΓ8 00:35.60.20

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215029 ΑΓ8 00:35.99.21

2017ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ214846 ΑΓ8 00:36.51.22

2017ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΣΛΑΡ216908 ΑΓ8 00:37.77.23

2017ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΕΛΦΤΡΙΚ217341 ΑΓ8 00:37.84.24

2017ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215077 ΑΓ8 00:37.86.25

2017ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν ΑΚΑΚΑΡΔ217200 ΑΓ8 00:39.49.26

2017ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216776 ΑΓ8 00:39.87.27

2017ΜΟΙΡΙΩΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ216466 ΑΓ8 00:40.17.28

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-Π ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215030 ΑΓ8 00:42.48.29

2017ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215968 ΑΓ8 00:43.96.30

2017ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216304 ΑΓ8 00:44.36.31

2017ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΟΣΛΑΡ217193 ΑΓ8 00:45.54.32

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212315 ΑΓ9 00:22.42.1

2016ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208319 ΑΓ9 00:23.24.2

2016ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208156 ΑΓ9 00:25.20.3

2016ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΕΛΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211464 ΑΓ9 00:26.58.4

2016ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ ΠΟΣΛΑΡ213748 ΑΓ9 00:27.35.5

2016ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216164 ΑΓ9 00:30.85.6

2016ΝΤΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216170 ΑΓ9 00:31.92.7

2016ΧΛΟΠΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ217373 ΑΓ9 00:33.07.8

2016ΤΣΙΤΣΙΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΑΚΑΚΑΡΔ217199 ΑΓ9 00:35.29.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΠΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ201747 ΚΟΡ8 00:22.73.1

2017ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214967 ΚΟΡ8 00:30.07.2

2017ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ215449 ΚΟΡ8 00:32.84.3

2017ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216123 ΚΟΡ8 00:35.94.4

2017ΠΑΝΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ217183 ΚΟΡ8 00:49.68.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 00:21.44.1

2016ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208609 ΚΡ9 00:21.87.2

2016ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ211920 ΚΡ9 00:23.35.3

2016ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210024 ΚΡ9 00:24.41.4

2016ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣΛΑΡ211767 ΚΡ9 00:25.09.5

2016ΣΙΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208826 ΚΡ9 00:29.83.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ217294 ΑΓ8 00:28.18.1

2017ΣΚΟΡΔΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216684 ΑΓ8 00:28.35.2

2017ΒΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214966 ΑΓ8 00:28.78.3
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ209528 ΑΓ9 00:21.42.1

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208706 ΑΓ9 00:22.62.2

2016ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΣΦΠ209856 ΑΓ9 00:24.74.3

2016ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204739 ΑΓ9 00:27.92.4

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208814 ΑΓ9 00:29.81.5
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208516 ΚΡ9 00:41.13.1

2016ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΟΣΛΑΡ211767 ΚΡ9 00:45.76.2

2016ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208609 ΚΡ9 00:45.92.3

2016ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208953 ΚΡ9 00:46.48.4

2016ΝΤΑΡΑΧΜΕΤ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜ ΑΚΑΚΑΡΔ209386 ΚΡ9 00:49.85.5

2016ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ207596 ΚΡ9 00:50.35.6

2016ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΜΜΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ215100 ΚΡ9 00:52.04.7

2016ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΛΑΡ207976 ΚΡ9 00:52.14.8

2016ΔΙΩΧΝΟΥ ΣΑΡΡΑ ΓΝΟΑ214625 ΚΡ9 00:52.82.9

2016ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212441 ΚΡ9 00:54.02.10

2016ΣΙΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208826 ΚΡ9 00:54.40.11

2016ΤΖΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213374 ΚΡ9 00:59.68.12

2016ΟΓΚΡΕΝΑΙ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ207823 ΚΡ9 01:02.71.13

2016ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208899 ΚΡ9 01:04.46.14
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΟΚΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ211890 ΑΓ9 00:40.18.1

2016ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ208765 ΑΓ9 00:41.10.2

2016ΔΕΜΕΣΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ207752 ΑΓ9 00:41.91.3

2016ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208090 ΑΓ9 00:42.87.4

2016ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204739 ΑΓ9 00:47.47.5

2016ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ215683 ΑΓ9 00:51.24.6

2016ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟ ΠΟΣΛΑΡ213748 ΑΓ9 00:54.36.7
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208516 ΚΡ9 00:46.60.1

2016ΓΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208764 ΚΡ9 00:48.75.2

2016ΔΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ210513 ΚΡ9 00:49.08.3

2016ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ211920 ΚΡ9 00:51.27.4

2016ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210024 ΚΡ9 00:51.92.5

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 00:55.51.6

2016ΝΤΑΡΑΧΜΕΤ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜ ΑΚΑΚΑΡΔ209386 ΚΡ9 00:58.74.7

2016ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208821 ΚΡ9 01:00.30.8

2016ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΜΜΕΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ215100 ΚΡ9 01:06.07.9

2016ΟΓΚΡΕΝΑΙ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ207823 ΚΡ9 01:06.59.10

2016ΤΖΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213374 ΚΡ9 01:07.80.11
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ209528 ΑΓ9 00:45.56.1

2016ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212315 ΑΓ9 00:49.00.2

2016ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208319 ΑΓ9 00:49.28.3

2016ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΣΦΠ209856 ΑΓ9 00:52.16.4

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208706 ΑΓ9 00:54.94.5

2016ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208156 ΑΓ9 00:56.99.6

2016ΛΟΤΣΙ ΑΝΤΟΝΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208825 ΑΓ9 01:01.73.7
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209173 ΚΡ9 00:54.54.1

2016ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208505 ΚΡ9 00:57.75.2

2016ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208953 ΚΡ9 00:59.32.3

2016ΓΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208764 ΚΡ9 01:01.18.4

2016ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΟΣΛΑΡ208899 ΚΡ9 01:02.04.5

2016ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208157 ΚΡ9 01:02.08.6

2016ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ207596 ΚΡ9 01:06.63.7

2016ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΣΛΑΡ207976 ΚΡ9 01:12.48.8

2016ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208821 ΚΡ9 01:21.41.9
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ΓΑΛΑΓΑΛΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΚΑΡΔΙΤΣΑ
08 Δεκ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

8/12/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208483 ΑΓ9 00:56.71.1

2016ΔΕΜΕΣΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ207752 ΑΓ9 00:56.71

2016ΣΤΑΜΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ208765 ΑΓ9 00:57.18.3

2016ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209791 ΑΓ9 01:00.30.4

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208814 ΑΓ9 01:07.26.5

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208091 ΑΓ9 01:09.16.6

2016ΛΟΤΣΙ ΑΝΤΟΝΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208825 ΑΓ9 01:12.42.7
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